
Kiekvieno gyvenime motociklas atsirado ne šiaip
sau, jis simbolizuoja gyvenimiškos situacijos
etapus, poreikius, norus ar kitas reikšmes, todėl ši
transporto priemonė tampa nuostabiu įrankiu ir
priemone suprasti savo profesinius ir
gyvenimiškus pasirinkimus.

Nerijus Januškevičius kartu su kolega ir bičiuliu
Alexander Rose organizuoja penkių dienų trukmės
asmeninio ir profesinio augimo programą
Lietuvoje.

Ši programa skirta tiems, kas savo gyvenime
atrado motociklą ne vien kaip transporto priemonę
bei susiduria su svarstymais dėl savo tolimesnio
profesinio ar asmeninio kelio. 

Padėsime ieškoti atsakymų leisdamiesi į nuotykius
motociklais aplink Lietuvą, nakvodami palapinėse,
dalindamiesi mintimis ir išgyvenimais 10 žmonių
grupėje bei skirdami kokybiško laiko sau.

2024 birželio 12-16 

Savęs pažinimo nuotykis
„Posūkis“



Kas jūsų laukia?

Į nuotykį kviečia

1 diena (vakaras) Renkamės į starto vietą,
susipažinimas prie laužo ir aptarimas to, kas mūsų
laukia.
2 diena Patyrimas grupėje “riedam kartu”
3 diena Mano asmeninis kelionės iššūkis
4 diena Solo patyrimas
5 diena Kelionės įprasminimas

Ko reikės? motociklo, palapinės, drąsos kalbėti ir dalintis atradimais apie save.

Kiek kainuos? 650 Eur/žmogui (į kainą įskaičiuota progama ir konsultantų
darbas, neįskaičiuota: kuras, maistas, galimos apgyvendinimo išlaidos).

Nerijus Januškevičius
profesinių santykių konsultantas (supervizorius),
patirtinių mokymų moderatorius.
VšĮ “Kitokie projektai” partneris, Lietuvos profesinių
santykių konsultantų asociacijos tarybos narys

Susidomėjote?

Alexander Rose
Klinikinis ir sveikatos psichologas, geštalto
psichoterapeutas 
Terapia Aventura vadovas (Ispanija) 
Nuotykių terapijos instituto įkūrėjas ir partneris
(Vokietija).

Registracija ir atsakymai į iškilusius klausimus iki 
gegužės 15 d. el. paštu: 

nerijus@kitokieprojektai.net


